
MAATALOUS

MAITOKIINTIÖKAUPAT KULUVALLE KAUDELLE VIIMEISTÄÄN 29.2.2012

Maitokiintiöiden kauppa on tuottajien välistä kaupankäyntiä, jota koskevat tietyt rajoitteet. 

Myyjän ja ostajan talouskeskusten tulee sijaita samalla kauppa-alueella ja yhdelle 
ostajalle myytävän kiintiön tulee olla vähintään 10.000 litraa.
Ostettuaan kiintiön tuottajan tulee hakea ELY-keskukselta uuden kiintiön vahvistamista 

lomakkeella nro 530106. Hakemukseen on liitettävä jäljennös kauppakirjasta, lomake nro 

530102. Myyjä ja ostaja sopivat keskenään, milloin kiintiökauppa tulee voimaan. Jos 
kauppa halutaan voimaan kuluvalle kaudelle (1.4. - 31.3.), kiintiötä koskeva hakemus 
on jätettävä ELY-keskukseen helmikuun loppuun mennessä.
Maitokiintiöstä voidaan yhdistää kuluvalle kaudelle vain kiintiön käyttämättä oleva osa..

MAITOKIINTIÖN VÄLIAIKAINEN VUOKRAUS VIIMEISTÄÄN 29.2.2012
Maitokiintiön väliaikainen vuokraus on tuottajien väliseen sopimukseen perustuva 

menettely, jossa aktiivinen maidontuottaja voi väliaikaisesti yhden tuotantojakson 
ajaksi vuokrata osan omistamastaan kiintiöstä toiselle aktiiviselle maidontuottajalle, 
jos hän ei poikkeuksellisesti tarvitse kiintiötään kokonaisuudessaan kyseisen 
kiintiökauden aikana.
Vuokrattavan kiintiön osan on oltava vähintään 10.000 litraa.Vuokrattavan kiintiön osan on oltava vähintään 10.000 litraa.
Tuottaja ei voi antaa vuokralle kiintiötä peräkkäisinä kiintiökausina. Vuokrausten 
väliin on jäätävä vähintään yksi kiintiökausi, jolloin viitemäärän osaa ei ole annettu 
väliaikaisesti vuokralle.
Väliaikainen vuokraaminen peräkkäisinä kiintiökausina on sallittua vain silloin, kun 
tuottajalla on voimassa oleva investointitukipäätös ja vuokrattavan kiintiön 
käyttämättä jättäminen johtuu investoinnin keskeneräisyydestä. Vuokraaminen on 
sallittua enintään kolmena peräkkäisenä tuotantokautena.
Tuottajien on ilmoitettava kutakin tuotantojaksoa koskevat sopimukset ELY-keskukseen
viimeistään helmikuun loppuun mennessä. Väliaikainen vuokrasopimus tehdään 
lomakkeelle nro 530112 ja siirtohakemus lomakkeelle nro 530106. 
Lomakkeita saa lomakepalvelusta lomake.mmm.fi

KOULUTUSTA

VEROPÄIVÄ
MTK-Veteli järjestää yhdessä tietoseppä hankkeen kanssa vero-iltapäivän 6.2. maanantaina 

kello 12-15 Kiviveden tuottajamajalla. Paikalle saapuvat MAISA MATJUS verotoimistosta 

ja HEIKKI OJALA ProAgriasta. Kahvitus ennen tilaisuuden alkua.



MAATALOUS

ENSI KESÄN VILJELYNÄKYMÄT JA HAASTEET

Aika: ti 7.2.2012 Kälviä klo 10.00-14.00 (kahvit alk. klo 9.30)

Paikka: Keski-Pohjanmaan opisto, Opistontie 1, KÄLVIÄ
Aiheet: Maatalouden kannattavuusennusteet 2012 – kannattavuuteen vaikuttavat 

tekijät tutkija Jukka Tauriainen, MTT

Edellisen satokauden analysointi ja katseet tulevaan kasvinviljelyvastaava 

Sirkku Koskela, ProAgria Keski-Pohjanmaa

Viljan ostotoiminta 2012 viljapäällikkö Heikki Tauriainen, Hankkija-maatalous 

Oy

Ajankohtaista viljelysuunnitteluun (kannattavuusvertailua, kriteerejä 

kasvivalintaan)luomuneuvoja Jari Tikkanen ProAgria Keski-Pohjanmaa

Pellonparannuskasvit osaksi viljelykiertoa Sirkku Koskela, ProAgria Keski-

Pohjanmaa

Ilmoittautuminen viim. 2.2.2012 tiina.paavola@kpedu.fi, 040 808 5041, 

projekti.kpedu.fi /tietoseppa


